








KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI 
  UNIVERSITAS NEGERI PADANG 

FAKULTAS TEKNIK 
Alamat: Jln. Prof. Dr. Hamka Air Tawar Padang 25131 

Telepone: 0751-7055644, 7053584  Fax: 0751-7055644, 7055628 
website: http://www.ft.unp.ac.id e-mail: info@ft.unp.ac.id 

    
SURAT KETERANGAN 

Nomor : 3235/UN35.2/TU/2023 
 
 
Yang bertanda tangan di bawah ini Dekan Fakultas Teknik Universitas Negeri Padang, 
menerangkan bahwa: 
 
Program Studi  : Doktor (S3) Pendidikan Teknologi dan Kejuruan 
Fakultas   : Fakultas Teknik  
Alamat   : Jln. Prof. Dr. Hamka Air Tawar Padang  
 
Dengan ini menyatakan bahwa pada tahun 2013 s.d 2016 Program Studi Doktor (S3) 
Pendidikan Teknologi dan Kejuruan Fakultas Teknik Universitas Negeri Padang sedang 
mengajukan Akreditasi ke BAN PT.  
 
Demikianlah surat keterangan ini kami buat agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 

Padang, 05 Oktober 2023 
Dekan, 
 
 
 
 
Ir. Krismadinata  
NIP. 19770911 200012 1 001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 











  
 

KEPUTUSAN
BADAN AKREDITASI NASIONAL PERGURUAN TINGGI

NOMOR : 12983/SK/BAN-PT/Ak-PPJ/D/XII/2021

TENTANG

AKREDITASI
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN TEKNOLOGI DAN KEJURUAN PADA

PROGRAM DOKTOR UNIVERSITAS NEGERI PADANG, KOTA PADANG

BADAN AKREDITASI NASIONAL PERGURUAN TINGGI

Menimbang : bahwa untuk  melaksanakan ketentuan Pasal  6  Peraturan
Menteri  Pendidikan  dan  Kebudayaan  Republik  Indonesia
Nomor 5 Tahun 2020 tentang Akreditasi Program Studi dan
Perguruan  Tinggi,  perlu  menetapkan  Keputusan  Badan
Akreditasi  Nasional  Perguruan  Tinggi  tentang  Akreditasi
Program  Studi  Pendidikan  Teknologi  dan  Kejuruan  pada
Program Doktor Universitas Negeri Padang, Kota Padang.

 
Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan

Tinggi  (Lembaran  Negara  Republik  Indonesia  Tahun  2012
Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5336);

2. Peraturan  Menteri  Pendidikan  dan  Kebudayaan  Republik
Indonesia Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional
Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2020 Nomor 47);

3. Peraturan  Menteri  Pendidikan  dan  Kebudayaan  Republik
Indonesia Nomor 5 Tahun 2020 tentang Akreditasi Program
Studi  dan  Perguruan  Tinggi  (Berita  Negara  Republik
Indonesia  Tahun  2020  Nomor  49);

4. Peraturan  Menteri  Pendidikan  dan  Kebudayaan  Republik
Indonesia  Nomor  7  Tahun  2020  tentang  Pendirian,
Perubahan,  Pembubaran  Perguruan  Tinggi  Negeri,  dan
Pendirian,  Perubahan,  Pencabutan  Izin  Perguruan  Tinggi
Swasta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor
52);

5. Keputusan  Menteri  Pendidikan,  Kebudayaan,  Riset,  dan
Teknologi  Republik  Indonesia  Nomor  380/P/2021  Tentang
Anggota  Dewan  Eksekutif  Badan  Akreditasi  Nasional
Perguruan  Tinggi  Periode  2021-2026

MEMUTUSKAN

Menetapkan KEPUTUSAN  BADAN  AKREDITASI  NASIONAL  PERGURUAN
TINGGI  TENTANG  AKREDITASI  PROGRAM  STUDI
PENDIDIKAN TEKNOLOGI DAN KEJURUAN PADA PROGRAM
DOKTOR UNIVERSITAS NEGERI PADANG, KOTA PADANG



PERTAMA : Menetapkan Peringkat  Akreditasi  Program Studi  Pendidikan
Teknologi  dan  Kejuruan  pada  Program  Doktor  Universitas
Negeri Padang, Kota Padang,

B dengan Nilai 329

sebagaimana ditetapkan dalam Keputusan Badan Akreditasi
Nasional  Perguruan  Tinggi  Nomor  3310/SK/BAN-
PT/Akred/D/XII/2016 tentang Nilai dan Peringkat Akreditasi
Program Studi  pada Program Doktor,  tanggal  27 Desember
2016

KEDUA : Peringkat  Akreditasi  Program Studi  sebagaimana  dimaksud
dalam diktum PERTAMA berlaku mulai tanggal 28 Desember
2021 sampai dengan tanggal 28 Desember 2026.

Ditetapkan di Jakarta
pada tanggal 14 Desember 2021
BADAN AKREDITASI NASIONAL PERGURUAN TINGGI
DIREKTUR DEWAN EKSEKUTIF,

 
 
 
 

Prof. Ari Purbayanto, Ph.D.



Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi
berdasarkan Keputusan BAN-PT No. 12983/SK/BAN-PT/Ak-PPJ/D/XII/2021, menyatakan bahwa

Program Studi Pendidikan Teknologi dan Kejuruan, Pada Program Doktor Universitas Negeri Padang, Kota
Padang

memenuhi syarat peringkat

Akreditasi B
Sertifikat akreditasi program studi ini berlaku

sejak tanggal 28 - Desember - 2021 sampai dengan 28 Desember 2026

Jakarta, 14 - Desember - 2021




	1.SK Pendirian Prodi S3 PTK.pdf (p.1-4)
	img089.pdf
	img088.pdf
	img087.pdf
	img086.pdf

	2.Keterangan akreditasi.Dekan FT.UNP.pdf (p.5)
	3.Akreditasi Prodi S3 PTK FT UNP.2016.pdf (p.6-9)
	1(1).pdf
	2(1).pdf
	3(1).pdf
	Akreditasi Prodi S3.pdf

	4. SK Akreditasi Prodi S3 FT UNP.2021..pdf (p.10-11)
	5. Sertifikat Akred.Prodi S3 FT UNP.2021.pdf (p.12)
	6. Sertifkat internasional AQASS.Prodi S3 FT UNP.2022.pdf (p.13)



